
Materiale de stingere a incendiilor (

I.D.: 41943542

Data publicarii	12.02.19	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.319,00 RON - 1.319,00 RON

Descriere: Prestari servicii Stingator Tip P6 - 10buc *25 lei = 250lei Stingator tip P6 6 buc*95lei=570lei inlocuit furtun p6 2buc*12lei=24lei chit trusa sanitara 5buc*95lei =475lei
